
COMUNE DI CEFALA’ DIANA
Città Metropolitana di Palermo

COPIA

AREA AFFARI GENERALI

AFFARI GENERALI

Oggetto: Approvazione preventivo per piccole riparazioni  presentato dalla ditta
Nuccio Francesco-impegno di spesa

CIG:

DETERMINAZIONE

N. 92   del 31-12-2019

N. Generale 376   del 31-12-2019

Il Responsabile dell’Area

VISTA ed esaminata l’allegata proposta di determinazione e ritenuta meritevole di

essere approvata;

ACQUISITI i pareri necessari;

D E T E R M I N A

Di approvare, facendo propria la proposta di determinazione che si allega alla presente,
quale parte integrante e sostanziale.

IL Dirigente
F.TO Anita Cicoria



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

N. 0  del

PREMESSO

 - che è intervenuta la necessità di effettuare delle riparazioni di piccola entità nei
locali di pertinenza del comune, quali riparazione della serranda della scuola, con
sostituzione di anta ribalta e corde,  sostituzione della serratura della porta  che custodisce
il server degli uffici comunali, incluso il cilindro europeo e la doppia maniglia compreso di
contro piastra;

- che trattandosi  di fornitura di scarsa rilevanza,  nei limiti di spesa di cui all’art. 4
del Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, si può
procedere all’acquisizione diretta con una ditta in possesso dei requisiti richiesti;

 che è stato richiesto un preventivo di spesa per tale riparazione e materiali-
necessari alla ditta Nuccio Francesco  con sede in  Cefalà Diana, C/da Passitello;

- che la suddetta ditta ha presentato il preventivo di spesa in data  24/12//2019,
acquisito al protocollo gen. dell’Ente n.10045 in pari data, dell'importo  di € 320,00  più
IVA al 22% per un totale di  € 390,40 per la fornitura del materiale e manodopera come
sopra descritto e come da preventivo allegato;

Che è stato  richiesto  Cig n. ZBA2B671BE;
Vista la regolarità del DURC;

Considerata l'urgenza di provvedere alla suddette riparazioni;
Considerato congruo il prezzo preventivato;
Visto il vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione di beni e servizi;

PROPONE

1) Approvare il preventivo di spesa della ditta Nuccio Francesco, con sede in
Cefalà Diana, C/da Passitello, per l'importo di € 320,00  più IVA al 22% per un totale di  €
390,40 relativo alla e affidare allo stesso l'esecuzione delle opere di riparazioni di piccola
entità nei locali di pertinenza del Comune, quali riparazione della serranda della scuola,
con sostituzione di anta ribalta e corde,  sostituzione della serratura della porta  che
custodisce il server degli uffici comunali, incluso il cilindro europeo e la doppia maniglia
compreso di contro piastra;

2) Impegnare sul relativo capitolo di bilancio 2019 la complessiva somma di €
390,40, compreso iva al 22%;

3) Dare atto che sul presente provvedimento è stato richiesto cig n. ZBA2B671BE;
4) Allegare alla presente quale parte integrante e sostanziale il preventivo di spesa.



           IL PROPONENTE
F.TO Anita Cicoria



REGOLARITA' TECNICA
Per quanto concerne la regolarità tecnica, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 31-12-2019
          IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.TO Anita Cicoria

REGOLARITA' CONTABILE
Per quanto concerne la regolarità contabile, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 31-12-2019
                          IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.TO Anita Cicoria

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario capo del Comune:

CERTIFICA

Che copia della presente determinazione sarà pubblicata mediante affissione all'Albo
Pretorio del Comune di Cefalà Diana, e che vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

                              IL SEGRETARIO COMUNALE
                       F.TO Giovanni Panepinto

Affissa all'Albo Pretorio il 13-01-2020

                 L'INCARICATO DEL SERVIZIO
                F.TO MARIO COSTANZA

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell'Albo Pretorio, si
certifica l'avvenuta pubblicazione come sopra indicata e che entro il termine di giorni
quindici dalla data di pubblicazione non è prodotto a quest'ufficio opposizione o reclamo.

Dalla Residenza Municipale, lì

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

F.TO MARIO COSTANZA
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO Giovanni Panepinto




